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C4 Hillerød
C4 Hillerød er en interesseorganisation for alle vækstorienterede virksomheder i 
hovedstadsregionen. Det er vores mission at gøre regionen attraktiv for virksom-
heder, foreninger og institutioner i alle størrelser. Vores medlemmer kommer fra 
forskellige brancher inden for de fire hovedområder, vi arbejder med:

 Erhverv

 Handel & Turisme

 Kultur, Sport & Musik

 Uddannelse



Medlem af C4
Omdrejningspunktet for C4 Hillerød er forening- 
ens medlemmer, som afspejler erhvervs- og for-
eningsstrukturen i regionen. 

Med øje for medlemmernes behov og ønsker ud-
vikler og gennemfører C4 Hillerød projekter, der 
skaber værdi inden for vores fire hovedområder. 

Vores projekter og foreningstilbud er åbne for 
alle nordsjællandske virksomheder.

Rygestopkonsulenterne sælger rygestopkurser – kunderne tæller 
bl.a. Carlsberg, Novo Nordisk og TV2.

”FOSS støtter aktivt C4 Hillerød, fordi organisationen er 
central og bredtfavnende med fokus på at styrke sam-
spillet mellem erhverv, kultur og uddannelse. C4’s indsats 
styrker forholdene for erhvervslivet – det etablerede, som 
vi er en del af, men også områdets sprudlende vækstlag. 
C4 bidrager til at gøre området attraktivt for erhvervslivet 
og for vores medarbejdere.”

Torben Ladegaard, direktør, FOSS A/S

FOSS A/S udvikler, producerer og markedsfører højteknologisk 
analyseudstyr til fødevareindustrien. 



Lokalt netværk med globalt udsyn
Hillerød er Nordsjællands hjerte og regionens 
pulserende erhvervscentrum. I C4 arbejder vi 
for at udbrede kendskabet til byen, regionen og 
din virksomhed. Gennem dit medlemskab får du 
derfor mulighed for at opbygge professionelle 
og profitable relationer – også internationalt. 

C4 arbejder bl.a. sammen med CONNECT Den-
mark, VisitDenmark, Vækstfonden og Væksthus 
Hovedstadsregionen – og vi er repræsenteret 
i Bruxelles. Vi bruger vores relationer og erfa-
ringer til at sætte de rigtige folk sammen og 
hjælper gerne med den initierende kontakt. Det 
er bl.a. her, medlemmerne mærker værdien af 
vores netværk.

”C4 Mentornetværk har været et vigtigt led i vores suc-
ces. Vores mentor – der er tidligere koncerndirektør i 
Coop Danmark A/S –  har hjulpet os med at skære ind til 
benet og koncentrere os om det, vi er gode til. Desuden 
har vores mentor peget på vores svagheder, så vi har fået 
mulighed for at rette op på dem.” 

Maj-Britt Bjerre Koch, direktør, Rygestopkonsulenterne

Rygestopkonsulenterne sælger rygestopkurser – kunderne tæller 
bl.a. Carlsberg, Novo Nordisk og TV 2.



Viden, inspiration 
og relationer er 
kernen i C4’s 
projekter 
og netværk.



Viden og inspiration
Ingen innovation uden inspiration; derfor arbej-
der C4 aktivt sammen med regionens uddan-
nelsesinstitutioner, bl.a. Københavns Universitet, 
Copenhagen Business School, Copenhagen North 
og Erhvervsskolen Nordsjælland. Det sikrer, at vi 
kan formidle ny viden og forskning til vores med-
lemmer.

C4 lægger også hus til en af verdens største 
MBA-uddannelser, som kommer fra Edinburgh 
Business School.

”Som medlem af C4 har det været naturligt for mig at 
deltage i de relevante arrangementer, der har været 
i huset. Ved et af dem etablerede jeg kontakt til  
Microsoft. I dag er jeg partner i deres robotprogram, og 
det har haft stor værdi for mit arbejde med at knytte and-
re interessante partnere og investorer til Camelot.”

Lars Fleckenstein, direktør, Camelot

Camelot udvikler simulationsprogrammer til den hastigt voksende 
robotindustri. 



Innovativt erhvervshus
C4 Videncenter er et inspirerende og fremsynet 
erhvervshus: et dynamisk centrum for innova-
tion og iværksætteri – og et oplagt udgangs-
punkt for vækstorienterede virksomheder. 

I C4 Videncenter skaber vi de bedste rammer for 
inspiration, idéer og handling. Her er adgang til 
kvalificeret rådgivning, arrangementer, kurser 
og et netværk, der er et af de stærkeste i regi-
onen. 

Vi er konstant opmærksomme på at udvikle 
miljøet i huset, så vores medlemmer fortsat 
kan udveksle idéer, tanker og erfaringer i vores 
moderne faciliteter. 

Erhvervsskolen Nordsjælland tilbyder erhvervsrettede uddannelser 
og kurser inden for det tekniske og merkantile område.

”C4 er en meget markant spiller: C4’s arbejde for innova-
tive partnerskaber på tværs af konventionelle klynger er 
en stor styrke. Når man – som i C4-regi – går på tværs 
af traditionelle relationer, kan man lave noget virkeligt 
spændende.”

Finn Arvid Olsson, direktør, Erhvervsskolen Nordsjælland 



Flere turister – flere kunder
Turister betyder liv i gaderne og kunder i bu-
tikkerne. Men turister stiller også krav og for-
venter et højt serviceniveau. 

C4 driver Hillerøds turistbureau, og i samar- 
bejde med turisterhvervet udvikler vi tiltag, 
der kan tiltrække turister og forbedre, udvikle 
og markedsføre regionens oplevelser. Vi arbej-
der bl.a. med helårsturisme, konferenceturisme 
og wellness-turisme. Vores mål er klart: Endnu 
flere mennesker skal have øjnene op for vores 
spændende region. Vi skal give dem en masse 
gode oplevelser og ad den vej skabe værdifulde 
og effektive ambassadører for regionen.



Gennem netværk, viden og kompetenceudvikling styrker vi det enkelte 
medlem og regionen som helhed. Dit C4-medlemskab giver også en række 
konkrete fordele:

• gratis adgang til en række temamøder og foredrag i C4 Videncenter 
• gratis medlemsblad – seks gange om året 
• adgang til C4 Mentornetværk
• rabat på C4’s konferencefaciliteter.

Bliv medlem 
Send en mail til info@c4.dk, eller ring på 45 27 10 00, hvis du er interesseret 
i at blive medlem af C4 Hillerød. Vi sætter også gerne tid af til et møde, så 
du kan få mere at vide om, hvordan et medlemskab i C4 gavner dig. 

www.c4.dk


